



สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด
Klongchan Credit Union Limited.

เลขที่ 1 ซอยเสรีไทย 7 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240
Website : www.cukj.or.th. โทร. 0-2375-7193-4, 0-2733-8674-5 Fax. 02-2375-7195

ตารางการชำระหนี้เงินกู้ สอ.จพหฯ สัญญาเลขที่ 26/2556

หน่วย : บาท

งวดที่	วันที่ชำระเงิน	วัน/เดือน/ปี	จำนวนวัน	เงินต้น	ดอกเบี้ยร้อยละ 3 ต่อปี	รวมเงิน	ยอดเงินกู้คงเหลือ
1		มกราคม 59		-	-	-	1,431,000,000.00
2	26 ก.พ. 59	1 ม.ค. 59 - 25 ก.พ. 59	56	19,080,000.00	6,586,520.55	25,666,520.55	1,411,920,000.00
3	31 มี.ค. 59	26 ก.พ. 59 - 30 มี.ค. 59	34	9,540,000.00	3,945,639.45	13,485,639.45	1,402,380,000.00
4	29 เม.ย. 59	31 มี.ค. 59 - 28 เม.ย. 59	29	9,540,000.00	3,342,659.18	12,882,659.18	1,392,840,000.00
5	31 พ.ค. 59	29 เม.ย. 59 - 30 พ.ค. 59	32	9,540,000.00	3,663,360.00	13,203,360.00	1,383,300,000.00
6	30 มิ.ย. 59	31 พ.ค. 59 - 29 มิ.ย. 59	30	9,540,000.00	3,410,876.71	12,950,876.71	1,373,760,000.00
7	29 ก.ค. 59	30 มิ.ย. 59 - 28 ก.ค. 59	29	9,540,000.00	3,274,441.64	12,814,441.64	1,364,220,000.00
8	31 ส.ค. 59	29 ก.ค. 59 - 30 ส.ค. 59	33	9,540,000.00	3,700,213.15	13,240,213.15	1,354,680,000.00
9	30 ก.ย. 59	31 ส.ค. 59 - 29 ก.ย. 59	30	9,540,000.00	3,340,306.85	12,880,306.85	1,345,140,000.00
10	28 ต.ค. 59	30 ก.ย. 59 - 27 ต.ค. 59	28	9,540,000.00	3,095,664.66	12,635,664.66	1,335,600,000.00
11	30 พ.ย. 59	28 ต.ค. 59 - 29 พ.ย. 59	33	9,540,000.00	3,622,586.30	13,162,586.30	1,326,060,000.00
12	30 ธ.ค. 59	30 พ.ย. 59 - 29 ธ.ค. 59	30	9,540,000.00	3,269,736.99	12,809,736.99	1,316,520,000.00
13	31 ม.ค. 60	30 ธ.ค. 59 - 30 ม.ค. 60	32	9,540,000.00	3,462,627.95	13,002,627.95	1,306,980,000.00
14	28 ก.พ. 60	31 ม.ค. 60 - 27 ก.พ. 60	28	9,540,000.00	3,007,844.38	12,547,844.38	1,297,440,000.00
15	31 มี.ค. 60	27 ก.พ. 60 - 30 มี.ค. 60	31	9,540,000.00	3,305,806.03	12,845,806.03	1,287,900,000.00
16	28 เม.ย. 60	31 มี.ค. 60 - 27 เม.ย. 60	28	9,540,000.00	2,963,934.25	12,503,934.25	1,278,360,000.00
17	31 พ.ค. 60	28 เม.ย. 60 - 30 พ.ค. 60	33	9,540,000.00	3,467,332.60	13,007,332.60	1,268,820,000.00
18	30 มิ.ย. 60	31 พ.ค. 60 - 29 มิ.ย. 60	30	9,540,000.00	3,128,597.26	12,668,597.26	1,259,280,000.00
19	28 ก.ค. 60	30 มิ.ย. 60 - 27 ก.ค. 60	28	9,540,000.00	2,898,069.04	12,438,069.04	1,249,740,000.00
20	31 ส.ค. 60	28 ก.ค. 60 - 30 ส.ค. 60	34	9,540,000.00	3,492,424.11	13,032,424.11	1,240,200,000.00
21	29 ก.ย. 60	31 ส.ค. 60 - 28 ก.ย. 60	29	9,540,000.00	2,956,093.15	12,496,093.15	1,230,660,000.00
22	31 ต.ค. 60	29 ก.ย. 60 - 30 ต.ค. 60	32	9,540,000.00	3,236,804.38	12,776,804.38	1,221,120,000.00
23	30 พ.ย. 60	31 ต.ค. 60 - 29 พ.ย. 60	30	9,540,000.00	3,010,980.82	12,550,980.82	1,211,580,000.00
24	29 ธ.ค. 60	30 พ.ย. 60 - 28 ธ.ค. 60	29	9,540,000.00	2,887,875.62	12,427,875.62	1,202,040,000.00
25	31 ม.ค. 61	29 ธ.ค. 60 - 30 ม.ค. 61	33	9,540,000.00	3,260,327.67	12,800,327.67	1,192,500,000.00
26	28 ก.พ. 61	31 ม.ค. 61 - 27 ก.พ. 61	28	9,540,000.00	2,744,383.56	12,284,383.56	1,182,960,000.00
27	30 มี.ค. 61	28 ก.พ. 61 - 29 มี.ค. 61	30	9,540,000.00	2,916,887.67	12,456,887.67	1,173,420,000.00
28	27 เม.ย. 61	30 มี.ค. 61 - 26 เม.ย. 61	28	9,540,000.00	2,700,473.42	12,240,473.42	1,163,880,000.00
29	31 พ.ค. 61	27 เม.ย. 61 - 30 พ.ค. 61	34	9,540,000.00	3,252,486.58	12,792,486.58	1,154,340,000.00
30	29 มิ.ย. 61	31 พ.ค. 61 - 28 มิ.ย. 61	29	9,540,000.00	2,751,440.55	12,291,440.55	1,144,800,000.00
31	31 ก.ค. 61	29 มิ.ย. 61 - 30 ก.ค. 61	32	9,540,000.00	3,010,980.82	12,550,980.82	1,135,260,000.00
32	31 ส.ค. 61	31 ก.ค. 61 - 30 ส.ค. 61	31	9,540,000.00	2,892,580.27	12,432,580.27	1,125,720,000.00
33	28 ก.ย. 61	31 ส.ค. 61 - 27 ก.ย. 61	28	9,540,000.00	2,590,698.08	12,130,698.08	1,116,180,000.00
34	31 ต.ค. 61	28 ก.ย. 61 - 30 ต.ค. 61	33	9,540,000.00	3,027,447.12	12,567,447.12	1,106,640,000.00
35	30 พ.ย. 61	31 ต.ค. 61 - 29 พ.ย. 61	30	9,540,000.00	2,728,701.37	12,268,701.37	1,097,100,000.00
36	28 ธ.ค. 61	30 พ.ย. 61 - 27 ธ.ค. 61	28	9,540,000.00	2,524,832.88	12,064,832.88	1,087,560,000.00
37	31 ม.ค. 62	28 ธ.ค. 61 - 30 ม.ค. 62	34	9,540,000.00	3,039,208.77	12,579,208.77	1,078,020,000.00
38	28 ก.พ. 62	31 ม.ค. 62 - 27 ก.พ. 62	28	9,540,000.00	2,480,922.74	12,020,922.74	1,068,480,000.00
39	29 มี.ค. 62	28 ก.พ. 62 - 28 มี.ค. 62	29	9,540,000.00	2,546,787.95	12,086,787.95	1,058,940,000.00

สถาบันการเงินและสวัสดิการชุมชน เพื่อชุมชน



สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด
Klongchan Credit Union Limited.

เลขที่ 1 ซอยเสรีไทย 7 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240
Website : www.cukj.or.th. โทร. 0-2375-7193-4, 0-2733-8674-5 Fax. 02-2375-7195

ตารางการชำระหนี้เงินกู้ สอ.จฬา สัญญาเลขที่ 26/2556

หน่วย : บาท

งวดที่	วันที่ชำระเงิน	วัน/เดือน/ปี	จำนวนวัน	เงินต้น	ดอกเบี้ยร้อยละ 3 ต่อปี	รวมเงิน	ยอดเงินกู้คงเหลือ
40	30 เม.ย. 62	29 มี.ค. 62 - 29 เม.ย. 62	32	9,540,000.00	2,785,157.26	12,325,157.26	1,049,400,000.00
41	31 พ.ค. 62	30 เม.ย. 62 - 30 พ.ค. 62	31	9,540,000.00	2,673,813.70	12,213,813.70	1,039,860,000.00
42	28 มิ.ย. 62	31 พ.ค. 62 - 27 มิ.ย. 62	28	9,540,000.00	2,393,102.47	11,933,102.47	1,030,320,000.00
43	31 ก.ค. 62	28 มิ.ย. 62 - 30 ก.ค. 62	33	9,540,000.00	2,794,566.58	12,334,566.58	1,020,780,000.00
44	30 ส.ค. 62	31 ก.ค. 62 - 29 ส.ค. 62	30	9,540,000.00	2,516,991.78	12,056,991.78	1,011,240,000.00
45	27 ก.ย. 62	30 ส.ค. 62 - 26 ก.ย. 62	28	9,540,000.00	2,327,237.26	11,867,237.26	1,001,700,000.00
46	31 ต.ค. 62	27 ก.ย. 62 - 30 ต.ค. 62	34	9,540,000.00	2,799,271.23	12,339,271.23	992,160,000.00
47	29 พ.ย. 62	31 ต.ค. 62 - 28 พ.ย. 62	29	9,540,000.00	2,364,874.52	11,904,874.52	982,620,000.00
48	27 ธ.ค. 62	29 พ.ย. 62 - 26 ธ.ค. 62	28	9,540,000.00	2,261,372.05	11,801,372.05	973,080,000.00
49	31 ม.ค. 63	27 ธ.ค. 62 - 30 ม.ค. 63	35	9,540,000.00	2,799,271.23	12,339,271.23	963,540,000.00
50	28 ก.พ. 63	31 ม.ค. 63 - 27 ก.พ. 63	28	9,540,000.00	2,217,461.92	11,757,461.92	954,000,000.00
51	31 มี.ค. 63	28 ก.พ. 63 - 30 มี.ค. 63	32	9,540,000.00	2,509,150.68	12,049,150.68	944,460,000.00
52	30 เม.ย. 63	31 มี.ค. 63 - 29 เม.ย. 63	30	9,540,000.00	2,328,805.48	11,868,805.48	934,920,000.00
53	29 พ.ค. 63	30 เม.ย. 63 - 28 พ.ค. 63	29	9,540,000.00	2,228,439.45	11,768,439.45	925,380,000.00
54	30 มิ.ย. 63	29 พ.ค. 63 - 29 มิ.ย. 63	32	9,540,000.00	2,433,876.16	11,973,876.16	915,840,000.00
55	31 ก.ค. 63	30 มิ.ย. 63 - 30 ก.ค. 63	31	9,540,000.00	2,333,510.14	11,873,510.14	906,300,000.00
56	28 ส.ค. 63	31 ก.ค. 63 - 27 ส.ค. 63	28	9,540,000.00	2,085,731.51	11,625,731.51	896,760,000.00
57	30 ก.ย. 63	28 ส.ค. 63 - 29 ก.ย. 63	33	9,540,000.00	2,432,307.95	11,972,307.95	887,220,000.00
58	30 ต.ค. 63	30 ก.ย. 63 - 29 ต.ค. 63	30	9,540,000.00	2,187,665.75	11,727,665.75	877,680,000.00
59	27 พ.ย. 63	30 ต.ค. 63 - 26 พ.ย. 63	28	9,540,000.00	2,019,866.30	11,559,866.30	868,140,000.00
60	30 ธ.ค. 63	27 พ.ย. 63 - 29 ธ.ค. 63	33	9,540,000.00	2,354,681.10	11,894,681.10	858,600,000.00
61	29 ม.ค. 64	30 ธ.ค. 63 - 28 ม.ค. 64	30	9,540,000.00	2,117,095.89	11,657,095.89	849,060,000.00
62	26 ก.พ. 64	29 ม.ค. 64 - 25 ก.พ. 64	28	9,540,000.00	1,954,001.10	11,494,001.10	839,520,000.00
63	31 มี.ค. 64	26 ก.พ. 64 - 30 มี.ค. 64	33	9,540,000.00	2,277,054.25	11,817,054.25	829,980,000.00
64	30 เม.ย. 64	31 มี.ค. 64 - 29 เม.ย. 64	30	9,540,000.00	2,046,526.03	11,586,526.03	820,440,000.00
65	28 พ.ค. 64	30 เม.ย. 64 - 27 พ.ค. 64	28	9,540,000.00	1,888,135.89	11,428,135.89	810,900,000.00
66	30 มิ.ย. 64	28 พ.ค. 64 - 29 มิ.ย. 64	33	9,540,000.00	2,199,427.40	11,739,427.40	801,360,000.00
67	30 ก.ค. 64	30 มิ.ย. 64 - 29 ก.ค. 64	30	9,540,000.00	1,975,956.16	11,515,956.16	791,820,000.00
68	31 ส.ค. 64	30 ก.ค. 64 - 30 ส.ค. 64	32	9,540,000.00	2,082,595.07	11,622,595.07	782,280,000.00
69	30 ก.ย. 64	31 ส.ค. 64 - 29 ก.ย. 64	30	9,540,000.00	1,928,909.59	11,468,909.59	772,740,000.00
70	29 ต.ค. 64	30 ก.ย. 64 - 28 ต.ค. 64	29	9,540,000.00	1,841,873.42	11,381,873.42	763,200,000.00
71	30 พ.ย. 64	29 ต.ค. 64 - 29 พ.ย. 64	32	9,540,000.00	2,007,320.55	11,547,320.55	753,660,000.00
72	30 ธ.ค. 64	30 พ.ย. 64 - 29 ธ.ค. 64	30	9,540,000.00	1,858,339.73	11,398,339.73	744,120,000.00
73	28 ม.ค. 65	30 ธ.ค. 64 - 27 ม.ค. 65	29	9,540,000.00	1,773,655.89	11,313,655.89	734,580,000.00
74	25 ก.พ. 65	28 ม.ค. 65 - 24 ก.พ. 65	28	9,540,000.00	1,690,540.27	11,230,540.27	725,040,000.00
75	31 มี.ค. 65	25 ก.พ. 65 - 30 มี.ค. 65	34	9,540,000.00	2,026,139.18	11,566,139.18	715,500,000.00
76	29 เม.ย. 65	31 มี.ค. 65 - 28 เม.ย. 65	29	9,540,000.00	1,705,438.36	11,245,438.36	705,960,000.00
77	31 พ.ค. 65	29 เม.ย. 65 - 30 พ.ค. 65	32	9,540,000.00	1,856,771.51	11,396,771.51	696,420,000.00
78	30 มิ.ย. 65	31 พ.ค. 65 - 29 มิ.ย. 65	30	9,540,000.00	1,717,200.00	11,257,200.00	686,880,000.00

สถาบันการเงินและสวัสดิการชุมชน เพื่อชุมชน



สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด
Klongchan Credit Union Limited.

เลขที่ 1 ซอยเสรีไทย 7 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240
Website : www.cukj.or.th. โทร. 0-2375-7193-4, 0-2733-8674-5 Fax. 02-2375-7195

ตารางการชำระหนี้เงินกู้ สอ.จฯฯ สัญญาเลขที่ 26/2556

หน่วย : บาท

งวดที่	วันที่ชำระเงิน	วัน/เดือน/ปี	จำนวนวัน	เงินต้น	ดอกเบี้ยร้อยละ 3 ต่อปี	รวมเงิน	ยอดเงินกู้คงเหลือ
79	29 ก.ค. 65	30 มิ.ย. 65 - 28 ก.ค. 65	29	9,540,000.00	1,637,220.82	11,177,220.82	677,340,000.00
80	31 ส.ค. 65	29 ก.ค. 65 - 30 ส.ค. 65	33	9,540,000.00	1,837,168.77	11,377,168.77	667,800,000.00
81	30 ก.ย. 65	31 ส.ค. 65 - 29 ก.ย. 65	30	9,540,000.00	1,646,630.14	11,186,630.14	658,260,000.00
82	28 ต.ค. 65	30 ก.ย. 65 - 27 ต.ค. 65	28	9,540,000.00	1,514,899.73	11,054,899.73	648,720,000.00
83	30 พ.ย. 65	28 ต.ค. 65 - 29 พ.ย. 65	33	9,540,000.00	1,759,541.92	11,299,541.92	639,180,000.00
84	30 ธ.ค. 65	30 พ.ย. 65 - 29 ธ.ค. 65	30	9,540,000.00	1,576,060.27	11,116,060.27	629,640,000.00
85	31 ม.ค. 66	30 ธ.ค. 65 - 30 ม.ค. 66	32	9,540,000.00	1,656,039.45	11,196,039.45	620,100,000.00
86	28 ก.พ. 66	31 ม.ค. 66 - 27 ก.พ. 66	28	9,540,000.00	1,427,079.45	10,967,079.45	610,560,000.00
87	31 มี.ค. 66	28 ก.พ. 66 - 30 มี.ค. 66	31	9,540,000.00	1,555,673.42	11,095,673.42	601,020,000.00
88	28 เม.ย. 66	31 มี.ค. 66 - 27 เม.ย. 66	28	9,540,000.00	1,383,169.32	10,923,169.32	591,480,000.00
89	31 พ.ค. 66	28 เม.ย. 66 - 30 พ.ค. 66	33	9,540,000.00	1,604,288.22	11,144,288.22	581,940,000.00
90	30 มิ.ย. 66	31 มี.ค. 66 - 29 มิ.ย. 66	30	9,540,000.00	1,434,920.55	10,974,920.55	572,400,000.00
91	28 ก.ค. 66	30 มิ.ย. 66 - 27 ก.ค. 66	28	9,540,000.00	1,317,304.11	10,857,304.11	562,860,000.00
92	31 ส.ค. 66	28 ก.ค. 66 - 30 ส.ค. 66	34	9,540,000.00	1,572,923.84	11,112,923.84	553,320,000.00
93	29 ก.ย. 66	31 ส.ค. 66 - 28 ก.ย. 66	29	9,540,000.00	1,318,872.33	10,858,872.33	543,780,000.00
94	31 ต.ค. 66	29 ก.ย. 66 - 30 ต.ค. 66	32	9,540,000.00	1,430,215.89	10,970,215.89	534,240,000.00
95	30 พ.ย. 66	31 ต.ค. 66 - 29 พ.ย. 66	30	9,540,000.00	1,317,304.11	10,857,304.11	524,700,000.00
96	29 ธ.ค. 66	30 พ.ย. 66 - 28 ธ.ค. 66	29	9,540,000.00	1,250,654.79	10,790,654.79	515,160,000.00
97	31 ม.ค. 67	29 ธ.ค. 66 - 30 ม.ค. 67	33	9,540,000.00	1,397,283.29	10,937,283.29	505,620,000.00
98	29 ก.พ. 67	31 ม.ค. 67 - 28 ก.พ. 67	29	9,540,000.00	1,205,176.44	10,745,176.44	496,080,000.00
99	29 มี.ค. 67	29 ก.พ. 67 - 28 มี.ค. 67	29	9,540,000.00	1,182,437.26	10,722,437.26	486,540,000.00
100	30 เม.ย. 67	29 มี.ค. 67 - 29 เม.ย. 67	32	9,540,000.00	1,279,666.85	10,819,666.85	477,000,000.00
101	31 พ.ค. 67	30 เม.ย. 67 - 30 พ.ค. 67	31	9,540,000.00	1,215,369.86	10,755,369.86	467,460,000.00
102	28 มิ.ย. 67	31 พ.ค. 67 - 27 มิ.ย. 67	28	9,540,000.00	1,075,798.36	10,615,798.36	457,920,000.00
103	31 ก.ค. 67	28 มิ.ย. 67 - 30 ก.ค. 67	33	9,540,000.00	1,242,029.59	10,782,029.59	448,380,000.00
104	30 ส.ค. 67	31 ก.ค. 67 - 29 ส.ค. 67	30	9,540,000.00	1,105,594.52	10,645,594.52	438,840,000.00
105	27 ก.ย. 67	30 ส.ค. 67 - 26 ก.ย. 67	28	9,540,000.00	1,009,933.15	10,549,933.15	429,300,000.00
106	31 ต.ค. 67	27 ก.ย. 67 - 30 ต.ค. 67	34	9,540,000.00	1,199,687.67	10,739,687.67	419,760,000.00
107	29 พ.ย. 67	31 ต.ค. 67 - 28 พ.ย. 67	29	9,540,000.00	1,000,523.84	10,540,523.84	410,220,000.00
108	27 ธ.ค. 67	29 พ.ย. 67 - 26 ธ.ค. 67	28	9,540,000.00	944,067.95	10,484,067.95	400,680,000.00
109	31 ม.ค. 68	27 ธ.ค. 67 - 30 ม.ค. 68	35	9,540,000.00	1,152,641.10	10,692,641.10	391,140,000.00
110	28 ก.พ. 68	31 ม.ค. 68 - 27 ก.พ. 68	28	9,540,000.00	900,157.81	10,440,157.81	381,600,000.00
111	28 มี.ค. 68	28 ก.พ. 68 - 27 มี.ค. 68	28	9,540,000.00	878,202.74	10,418,202.74	372,060,000.00
112	30 เม.ย. 68	28 มี.ค. 68 - 29 เม.ย. 68	33	9,540,000.00	1,009,149.04	10,549,149.04	362,520,000.00
113	30 พ.ค. 68	30 เม.ย. 68 - 29 พ.ค. 68	30	9,540,000.00	893,884.93	10,433,884.93	352,980,000.00
114	27 มิ.ย. 68	30 พ.ค. 68 - 26 มิ.ย. 68	28	9,540,000.00	812,337.53	10,352,337.53	343,440,000.00
115	31 ก.ค. 68	27 มิ.ย. 68 - 30 ก.ค. 68	34	9,540,000.00	959,750.14	10,499,750.14	333,900,000.00
116	29 ส.ค. 68	31 ก.ค. 68 - 28 ส.ค. 68	29	9,540,000.00	795,871.23	10,335,871.23	324,360,000.00
117	30 ก.ย. 68	29 ส.ค. 68 - 29 ก.ย. 68	32	9,540,000.00	853,111.23	10,393,111.23	314,820,000.00

สถาบันการเงินและสวัสดิการชุมชน เพื่อชุมชน

Handwritten signature



สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด
Klongchan Credit Union Limited.

เลขที่ 1 ซอยเสรีไทย 7 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240
Website : www.cukj.or.th. โทร. 0-2375-7193-4, 0-2733-8674-5 Fax. 02-2375-7195

ตารางการชำระหนี้เงินกู้ สอ.จพหฯ สัญญาเลขที่ 26/2556

หน่วย : บาท

งวดที่	วันที่ชำระเงิน	วัน/เดือน/ปี	จำนวนวัน	เงินต้น	ดอกเบี้ยร้อยละ 3 ต่อปี	รวมเงิน	ยอดเงินกู้คงเหลือ
118	31 ต.ค. 68	30 ก.ย. 68 - 30 ต.ค. 68	31	9,540,000.00	802,144.11	10,342,144.11	305,280,000.00
119	28 พ.ย. 68	31 ต.ค. 68 - 27 พ.ย. 68	28	9,540,000.00	702,562.19	10,242,562.19	295,740,000.00
120	30 ธ.ค. 68	28 พ.ย. 68 - 29 ธ.ค. 68	32	9,540,000.00	777,836.71	10,317,836.71	286,200,000.00
121	30 ม.ค. 69	30 ธ.ค. 68 - 29 ม.ค. 69	31	9,540,000.00	729,221.92	10,269,221.92	276,660,000.00
122	27 ก.พ. 69	30 ม.ค. 69 - 26 ก.พ. 69	28	9,540,000.00	636,696.99	10,176,696.99	267,120,000.00
123	31 มี.ค. 69	27 ก.พ. 69 - 30 มี.ค. 69	32	9,540,000.00	702,562.19	10,242,562.19	257,580,000.00
124	30 เม.ย. 69	31 มี.ค. 69 - 29 เม.ย. 69	30	9,540,000.00	635,128.77	10,175,128.77	248,040,000.00
125	29 พ.ค. 69	30 เม.ย. 69 - 28 พ.ค. 69	29	9,540,000.00	591,218.63	10,131,218.63	238,500,000.00
126	30 มิ.ย. 69	29 พ.ค. 69 - 29 มิ.ย. 69	32	9,540,000.00	627,287.67	10,167,287.67	228,960,000.00
127	31 ก.ค. 69	30 มิ.ย. 69 - 30 ก.ค. 69	31	9,540,000.00	583,377.53	10,123,377.53	219,420,000.00
128	28 ส.ค. 69	31 ก.ค. 69 - 27 ส.ค. 69	28	9,540,000.00	504,966.58	10,044,966.58	209,880,000.00
129	30 ก.ย. 69	28 ส.ค. 69 - 29 ก.ย. 69	33	9,540,000.00	569,263.56	10,109,263.56	200,340,000.00
130	30 ต.ค. 69	30 ก.ย. 69 - 29 ต.ค. 69	30	9,540,000.00	493,989.04	10,033,989.04	190,800,000.00
131	27 พ.ย. 69	30 ต.ค. 69 - 26 พ.ย. 69	28	9,540,000.00	439,101.37	9,979,101.37	181,260,000.00
132	30 ธ.ค. 69	27 พ.ย. 69 - 29 ธ.ค. 69	33	9,540,000.00	491,636.71	10,031,636.71	171,720,000.00
133	29 ม.ค. 70	30 ธ.ค. 69 - 28 ม.ค. 70	30	9,540,000.00	423,419.18	9,963,419.18	162,180,000.00
134	26 ก.พ. 70	29 ม.ค. 70 - 25 ก.พ. 70	28	9,540,000.00	373,236.16	9,913,236.16	152,640,000.00
135	31 มี.ค. 70	26 ก.พ. 70 - 30 มี.ค. 70	33	9,540,000.00	414,009.86	9,954,009.86	143,100,000.00
136	30 เม.ย. 70	31 มี.ค. 70 - 29 เม.ย. 70	30	9,540,000.00	352,849.32	9,892,849.32	133,560,000.00
137	28 พ.ค. 70	30 เม.ย. 70 - 27 พ.ค. 70	28	9,540,000.00	307,370.96	9,847,370.96	124,020,000.00
138	30 มิ.ย. 70	28 พ.ค. 70 - 29 มิ.ย. 70	33	9,540,000.00	336,383.01	9,876,383.01	114,480,000.00
139	30 ก.ค. 70	30 มิ.ย. 70 - 29 ก.ค. 70	30	9,540,000.00	282,279.45	9,822,279.45	104,940,000.00
140	31 ส.ค. 70	30 ก.ค. 70 - 30 ส.ค. 70	32	9,540,000.00	276,006.58	9,816,006.58	95,400,000.00
141	30 ก.ย. 70	31 ส.ค. 70 - 29 ก.ย. 70	30	9,540,000.00	235,232.88	9,775,232.88	85,860,000.00
142	29 ต.ค. 70	30 ก.ย. 70 - 28 ต.ค. 70	29	9,540,000.00	204,652.60	9,744,652.60	76,320,000.00
143	30 พ.ย. 70	29 ต.ค. 70 - 29 พ.ย. 70	32	9,540,000.00	200,732.05	9,740,732.05	66,780,000.00
144	30 ธ.ค. 70	30 พ.ย. 70 - 29 ธ.ค. 70	30	9,540,000.00	164,663.01	9,704,663.01	57,240,000.00
145	28 ม.ค. 71	30 ธ.ค. 70 - 27 ม.ค. 71	29	9,540,000.00	136,435.07	9,676,435.07	47,700,000.00
146	29 ก.พ. 71	28 ม.ค. 71 - 28 ก.พ. 71	32	9,540,000.00	125,457.53	9,665,457.53	38,160,000.00
147	31 มี.ค. 71	29 ก.พ. 71 - 30 มี.ค. 71	31	9,540,000.00	97,229.59	9,637,229.59	28,620,000.00
148	28 เม.ย. 71	31 มี.ค. 71 - 27 เม.ย. 71	28	9,540,000.00	65,865.21	9,605,865.21	19,080,000.00
149	31 พ.ค. 71	28 เม.ย. 71 - 30 พ.ค. 71	33	9,540,000.00	51,751.23	9,591,751.23	9,540,000.00
150	30 มิ.ย. 71	31 พ.ค. 71 - 29 มิ.ย. 71	30	9,540,000.00	23,523.29	9,563,523.29	-
รวมทั้งสิ้น			4,564	1,431,000,000.00	270,043,421.94	1,701,043,421.94	

สถาบันการเงินและสวัสดิการชุมชน เพื่อชุมชน



สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด
Klongchan Credit Union Limited.

เลขที่ 1 ซอยเสรีไทย 7 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240
Website : www.cukj.or.th. โทร. 0-2375-7193-4, 0-2733-8674-5 Fax. 02-2375-7195

ตารางการคำนวณดอกเบี้ยค้าง
ตั้งแต่ 25 มิถุนายน 2556 - 31 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	วัน/เดือน/ปี ที่คำนวณดอกเบี้ย	วัน	ยอดเงินกู้	ดอกเบี้ยจ่าย (อัตรา 3%)	จ่ายจริง	ค้างจ่าย
			1,431,000,000.00	3%		
1	25 มิ.ย. 56 - 30 มิ.ย. 56	6		705,698.63	-	705,698.63
2	1 ก.ค. 56 - 30 ก.ค. 56	30		3,528,493.15	1,000,000.00	3,234,191.78
3	31 ก.ค. 56 - 29 ส.ค. 56	30		3,528,493.15	1,500,000.00	5,262,684.93
4	30 ส.ค. 56 - 29 ก.ย. 56	31		3,646,109.59	1,000,000.00	7,908,794.52
5	30 ก.ย. 56 - 30 ต.ค. 56	31		3,646,109.59	-	11,554,904.11
6	31 ต.ค. 56 - 28 พ.ย. 56	29		3,410,876.71	-	14,965,780.82
7	29 พ.ย. 56 - 29 ธ.ค. 56	31		3,646,109.59	-	18,611,890.41
8	30 ธ.ค. 56 - 30 ม.ค. 57	32		3,763,726.03	-	22,375,616.44
9	31 ม.ค. 57 - 27 ก.พ. 57	28		3,293,260.27	-	25,668,876.71
10	28 ก.พ. 57 - 30 มี.ค. 57	31		3,646,109.59	-	29,314,986.30
11	31 มี.ค. 57 - 29 เม.ย. 57	30		3,528,493.15	-	32,843,479.45
12	30 เม.ย. 57 - 29 พ.ค. 57	30		3,528,493.15	-	36,371,972.60
13	30 พ.ค. 57 - 29 มิ.ย. 57	31		3,646,109.59	-	40,018,082.19
14	30 มิ.ย. 57 - 30 ก.ค. 57	31		3,646,109.59	-	43,664,191.78
15	31 ก.ค. 57 - 28 ส.ค. 57	29		3,410,876.71	-	47,075,068.49
16	29 ส.ค. 57 - 29 ก.ย. 57	32		3,763,726.03	-	50,838,794.52
17	30 ก.ย. 57 - 30 ต.ค. 57	31		3,646,109.59	-	54,484,904.11
18	31 ต.ค. 57 - 27 พ.ย. 57	28		3,293,260.27	-	57,778,164.38
19	28 พ.ย. 57 - 29 ธ.ค. 57	32		3,763,726.03	-	61,541,890.41
20	30 ธ.ค. 57 - 29 ม.ค. 58	31		3,646,109.59	-	65,188,000.00
21	30 ม.ค. 58 - 26 ก.พ. 58	28		3,293,260.27	-	68,481,260.27
22	27 ก.พ. 58 - 30 มี.ค. 58	32		3,763,726.03	-	72,244,986.30
23	31 มี.ค. 58 - 29 เม.ย. 58	30		3,528,493.15	-	75,773,479.45
24	30 เม.ย. 58 - 28 พ.ค. 58	29		3,410,876.71	-	79,184,356.16
25	29 พ.ค. 58 - 29 มิ.ย. 58	32		3,763,726.03	-	82,948,082.19
26	30 มิ.ย. 58 - 30 ก.ค. 58	31		3,646,109.59	-	86,594,191.78
27	31 ก.ค. 58 - 30 ส.ค. 58	31		3,646,109.59	-	90,240,301.37
28	31 ส.ค. 58 - 29 ก.ย. 58	30		3,528,493.15	-	93,768,794.52
29	30 ก.ย. 58 - 29 ต.ค. 58	30		3,528,493.15	-	97,297,287.67
30	30 ต.ค. 58 - 29 พ.ย. 58	31		3,646,109.59	-	100,943,397.26
31	30 พ.ย. 58 - 31 ธ.ค. 58	32		3,763,726.00	-	104,707,123.26
รวมทั้งสิ้น		920	1,431,000,000.00	108,207,123.26	3,500,000.00	104,707,123.26



สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด
Klongchan Credit Union Limited.

เลขที่ 1 ซอยเสรีไทย 7 ถนนเสรีไทย แขวงคลองจั่น เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร 10240
Website : www.cukj.or.th. โทร. 0-2375-7193-4, 0-2733-8674-5 Fax. 02-2375-7195

ตารางการชำระดอกเบี้ยค้างชำระ 5 ปี

หน่วย : บาท

งวดที่	วันที่ชำระ	ชำระงวดละ	ดอกเบี้ยค้างคงเหลือ
	ดอกเบี้ยค้างทั้งสิ้น (25 มิ.ย.56-31 ธ.ค.58)		104,707,123.26
1	30 มิถุนายน 59	10,470,712.33	94,236,410.93
2	30 ธันวาคม 59	10,470,712.33	83,765,698.60
3	30 มิถุนายน 60	10,470,712.33	73,294,986.27
4	29 ธันวาคม 60	10,470,712.33	62,824,273.94
5	29 มิถุนายน 61	10,470,712.33	52,353,561.61
6	28 ธันวาคม 61	10,470,712.33	41,882,849.28
7	28 มิถุนายน 62	10,470,712.33	31,412,136.95
8	27 ธันวาคม 62	10,470,712.33	20,941,424.62
9	30 มิถุนายน 63	10,470,712.33	10,470,712.29
10	30 ธันวาคม 63	10,470,712.29	-
	รวม	104,707,123.26	-

[Handwritten signature]

สมุดเล่มนี้เป็นหลักฐานการชำระหนี้ตามแผนฟื้นฟูกิจการของสหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด

คดี หมายเลขคำ ที่ ฟ.20/2557

คดี หมายเลขแดง ที่ ฟ.10/2558

ชื่อเจ้าหน้าที่
NAME

สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย จำกัด

ที่อยู่
ADDRESS

อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย ถนนพญาไท แขวง/ต
เขต/อำเภอ ปทุมวัน กรุงเทพฯ 10330

เจ้าหน้าที่เลขที่ 7000

กลุ่ม 1

สหกรณ์เครดิตยูเนียนคลองจั่น จำกัด



เลขที่บัญชียอดหนี้ 001-11-910000-1


ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม

วันที่	รายการ	ลดหนี้	เพิ่มหนี้	ยอดเงินคงเหลือ	หมายเลข	เจ้าหน้าที่ ผู้รับผิดชอบ
13/6/2559	CDB	0.00	104,707,123.29	104,707,123.29	1156874	
30/6/2559	TWB	10,470,712.33		94,236,410.96	1157222	<i>[Signature]</i>
23/12/2559	TWB	10,470,712.33		83,765,698.63	1178626	<i>[Signature]</i>
28/6/2560	OWB	10,470,712.33		73,294,986.30	1184985	<i>[Signature]</i>
29/12/2560	WCL	3,141,213.70		70,153,772.60	admin	<i>[Signature]</i>

ยุทธศาสตร์สำคัญ สร้างค่านิยม (Value) มุ่งมั่นในการทำงานอย่างมีวินัย และยึดถือระบบระเบียบมาตรฐานเดียวกัน
ทั้งองค์กร มีความรับผิดชอบต่อสังคมและผู้ให้บริการ